平成 27年５月 14日

各  位

会 社 名 株式会社メッツ

代 表 者 名 代表取締役社長 秋山 賢一

（コード番号：4744 東証マザーズ）

問い合せ先 取締役 総合企画部 部長 笠原 弘和

（電話番号：03-5733-5904）

新任監査役候補者の選任及び監査役の退任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任監査役候補者の選任を行うことを決定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成27年６月18日開催予定の第27回定時株主

総会における監査役選任議案の承認決議を経て、正式に決定される予定であります。なお、本議案につきま

しては、監査役会の同意を得ております。

記

１．監査役の選任

 平成27年６月18日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、監査役３名が任期満了となりますので、以下

のとおり監査役３名の選任を付議することを決議いたしました。

【新任監査役候補者】

氏  名 新役職 現役職

いわ  の        ゆう  じ

岩 野  裕 司

監査役 （新任）

    つき  がた            とも  ひこ

月 方  智 彦

監査役

（社外監査役）
（新任）

あさ  くら                    げん   た   ろう

朝 倉  厳 太 郎

監査役

（社外監査役）
（新任）

【退任予定監査役】

氏  名 現役職

天 笠  勝 監査役

早 川 裕 司
監査役

（社外監査役）

渡 邉  守
監査役

（社外監査役）

２．新任監査役候補者の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴

所有する当

社の株式数

岩 野 裕 司

(昭和41年12月22日生)

平成12年９月 山田＆パートナーズ会計事務所 入所

平成13年７月 同所 退所

平成13年９月 朝日監査法人（現有限責任 あずさ監査法人） 入所

平成25年７月 同監査法人 退所

平成25年７月 岩野会計事務所 開設 代表（現任）

―

月 方 智 彦

(昭和57年３月９日生)

平成22年２月 あずさ監査法人（現有限責任 あずさ監査法人） 入所

平成26年１月 同監査法人 退所

平成26年１月 月方会計事務所 開設 代表（現任）

―

朝 倉  厳 太 郎

(昭和59年４月28日生)

平成16年12月 有限会社Ｆ．Ａ．コンタクト 代表取締役 就任

平成20年11月 同社 退社

平成20年12月 あずさ監査法人（現有限責任 あずさ監査法人） 入所

平成24年８月 同監査法人 退所

平成24年９月 株式会社ピー・シー・ピー  代表取締役社長（現任）

―

３．就任予定日

平成 27年６月 18日

 以 上